
UCHWAŁA NR XXXII/265/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udziału Gminy Turośń Kościelna w realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia 
N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi 

na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r. poz.559) , w związku z art.4 ust.3 pkt 1 ustawy z dnia  20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności lokalnej (Dz.U. z 2019r. poz.1167, z 2022 r. poz. 88), Rada Gminy Turośń 
Kościelna uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Turośń Kościelna deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu N.A.R.E.W.- 
Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi. Jednocześnie Gmina Turośń Kościelna deklaruje wolę 
aktywnego uczestniczenia w działaniach Stowarzyszenia dotyczących tworzenia i realizowania Lokalnej 
Strategii Rozwoju Stowarzyszenia N.A.R.E.W. – Narwiańska Akcja Rozwoju Ekonomicznego Wsi na lata 
2021-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287EB39D-DE78-44A2-BCB0-8BDA9E48C20D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


